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Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti puška 394 krogov, ekipno 1158
             kadetinje puška 396, ekipno 11168

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Kelenc Žan 1996 70430 ŠD �renšovci 95 95 95 96 381
2 26 Kandare Erik 1997 70089 SD Cerknica 92 94 93 97 376
3 24 Banfi Primož 1996 70401 SD "Koloman Flisar" Tišina 96 92 93 93 374
4 22 Petelinek Jakob 1997 12406 SD Slovenske Konjice 94 92 91 96 373
5 21 Škafar Matjaž 1996 70505 ŠD �renšovci 90 98 90 95 373
6 20 Matavž Mitja 1996 70395 SD Doli� 93 90 96 93 372
7 19 Kanovnik Anže 1996 70149 SD Doli� 93 95 92 92 372
8 18 Šorn Maksimiljan 1997 70019 SD Kamnik 91 93 95 92 371
9 17 Nagy Jan 1998 70095 ŠD �renšovci 91 92 90 96 369

10 16 Krži� Miha 1996 70128 SD Cerknica 96 89 90 94 369
11 15 Gustin�i� Aljaž 1996 70436 SD Postojna 92 91 95 90 368
12 14 Pretnar Matic 1997 70551 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 92 88 91 96 367
13 13 Tement Jan 1996 70121 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 93 92 91 366
14 12 Rus Luka 1997 70478 SD Jože Kova�i� Šentvid pri Sti�n 90 89 94 92 365
15 11 Režonja Sandi 1996 70135 SD Štefan Kova� Turniš�e 92 92 86 91 361
16 10 Seni� Aljaž 1996 70058 SD Doli� 89 90 91 90 360
17 9 Stražišar Blaž 1998 70236 SD Cerknica 92 89 87 89 357
18 8 Tomaži� Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 90 86 88 92 356
19 7 Grossi Miha 1996 70062 SD Postojna 90 87 90 85 352
20 6 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 89 81 89 92 351
21 5 Gnus Patrik 1997 70633 SD Rudnik Hrastnik 89 81 90 91 351
22 4 Hribernik Urban 1996 70169 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 86 88 87 90 351
23 3 Lešek Aljaž 1997 70075 SD Grosuplje 87 88 93 83 351
24 2 Meden Jure 1996 70358 SD Cerknica 88 87 88 87 350
25 1 Petrov�i� Miha 1998 70267 SD Cerknica 88 83 93 85 349
26 Ziherl Rok 1996 70154 SD Grosuplje 83 88 89 88 348
27 Kolenc Jan 1997 70072 SD Grosuplje 88 83 93 82 346
28 Muhadži� Vid 1997 70606 SD Jože Kova�i� Šentvid pri Sti�n 84 89 82 89 344
29 Cerovšek Robert 1999 70326 SD 1956 Trbovlje 90 81 89 84 344
30 Keglevi� Ivan 1997 70041 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 83 81 81 335
31 Medved Jaka 1997 12458 SD Jože Kova�i� Šentvid pri Sti�n 79 79 85 91 334
32 Gra�ner Aljoša 1997 70545 SD 1956 Trbovlje 88 80 81 85 334
33 Žokalj Luka 1998 70063 SD Leskovec 85 79 78 87 329
34 Jarc Žan 1997 70107 SD Tabor-Ježica Ljubljana 86 82 83 77 328
35 Tomaži� Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 74 82 85 86 327
36 Kadunc Matija 1997 70526 SD 1956 Trbovlje 82 78 84 80 324
37 Lajkovi� Luka 1998 70367 SD Leskovec 75 79 72 80 306
38 Freeland Jakob John 1997 70122 SD Leskovec DNS
39 Paji� Klemen 1998 70572 SD Leskovec DNS
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ZRA�NA PUŠKA -   KADETI posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti puška 394 krogov, ekipno 1158
             kadetinje puška 396, ekipno 11168

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Jerovšek Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 96 95 95 95 381
2 26 Hriberšek Sara 1996 80023 SD Mrož Velenje 97 89 96 96 378
3 24 �erni Tamara 1996 80007 SD Gan�ani 92 94 93 98 377
4 22 Strnad Adrijana 1997 80038 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96 91 93 94 374
5 21 Ozvati� Nastja 1996 80041 SD "Koloman Flisar" Tišina 94 96 94 87 371
6 20 Napret Mateja 1996 80134 SD Rudnik Hrastnik 95 93 84 94 366
7 19 Markelj Vesna 1997 80003 SD Železniki 93 88 91 93 365
8 18 Žuža Vida 1997 80102 SD Olimpija Ljubljana 84 91 98 92 365
9 17 Špindler Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 92 88 92 91 363

10 16 Golob Enea 1996 80072 SD Mrož Velenje 91 89 91 90 361
11 15 Bu�ak Nastja 1997 80012 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 90 88 88 358
12 14 Kerlatec Ajda 1998 80051 SD Postojna 86 85 89 86 346
13 13 Kau�i� Sandra 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 85 88 86 86 345
14 12 Lazar Lia 1997 80147 SD Portorož 80 87 83 87 337
15 11 Ozmec Tina 1998 80017 SD Mesto Ljutomer 88 79 90 80 337
16 10 Ocepek Monika 1997 80083 SD Kisovec 78 78 78 77 311
17 9 Hudobreznik Nika 1997 80081 SD Mrož Velenje DNS
18 8 Drnovšek Tamara 1997 80016 SD Kisovec DNS
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ZRA�NA PUŠKA - KADETINJE posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti puška 394 krogov, ekipno 1158
             kadetinje puška 396, ekipno 11168

mesto
to�ke

1. �RE Športno društvo �RENŠOVCI, �renšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 to�k 70505 Škafar Matjaž 90 98 90 95 373

70430 Kelenc Žan 95 95 95 96 381
70095 Nagy Jan 91 92 90 96 369

287 1123

2. DOL Strelsko društvo DOLI�, Mislinja

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 to�k 70149 Kanovnik Anže 93 95 92 92 372

70395 Matavž Mitja 93 90 96 93 372
70058 Seni� Aljaž 89 90 91 90 360

275 1104

3. CER Strelsko društvo CERKNICA, Cerknica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 to�k 70089 Kandare Erik 92 94 93 97 376

70128 Krži� Miha 96 89 90 94 369
70236 Stražišar Blaž 92 89 87 89 357

280 1102

4. 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 to�k 70121 Tement Jan 90 93 92 91 366

80038 Strnad Adrijana 96 91 93 94 374
80012 Bu�ak Nastja 92 90 88 88 358

273 1098

5. KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 to�k 70401 Banfi Primož 96 92 93 93 374

80041 Ozvati� Nastja 94 96 94 87 371
70041 Keglevi� Ivan 90 83 81 81 335

261 1080

6. GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 to�k 70072 Kolenc Jan 88 83 93 82 346

70075 Lešek Aljaž 87 88 93 83 351
12610 Jerovšek Klavdija 96 95 95 95 381

260 1078

Ekipno ZRA�NA PUŠKA, KADETI-KADETINJE



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti puška 394 krogov, ekipno 1158
             kadetinje puška 396, ekipno 11168

7. POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
9 to�k 80051 Kerlatec Ajda 86 85 89 86 346

70062 Grossi Miha 90 87 90 85 352
70436 Gustin�i� Aljaž 92 91 95 90 368

261 1066

8. MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
80036 Špindler Nuša 92 88 92 91 363

8 to�k 80045 Kau�i� Sandra 85 88 86 86 345
80017 Ozmec Tina 88 79 90 80 337

257 1045

9. JKŠ Strelsko društvo JOŽE KOVA�I� ŠENTVID PRI STI�NI, Šentvid pri Sti�ni

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
7 to�k 70478 Rus Luka 90 89 94 92 365

70606 Muhadži� Vid 84 89 82 89 344
12458 Medved Jaka 79 79 85 91 334

272 1043

10. KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
6 to�k 70579 Tomaži� Žan 90 86 88 92 356

70578 Tomaži� Rok 74 82 85 86 327
70286 Pleh Matjaž 89 81 89 92 351

270 1034

11. TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
5 to�k 70545 Gra�ner Aljoša 88 80 81 85 334

70526 Kadunc Matija 82 78 84 80 324
70326 Cerovšek Robert 90 81 89 84 344

249 1002



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti pištola 379 krogov, ekipno 1083 ;       kadetinje pištola 374, ekipno 1052

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Rupar�i� Rok 1999 70247 SK Moris - Ko�evska Reka - Ko�ev 89 85 87 88 349
2 26 Marti� Sven 1997 12579 SD Slovenske Konjice 87 83 84 91 345
3 24 Jamšek Burja Rok 1996 50083 SD Domžale 83 84 83 87 337
4 22 Širec Tadej 1998 70605 SK Ptuj 90 81 85 80 336
5 21 Rožman David 1997 70558 SK Brežice 84 91 76 84 335
6 20 Kova� Nejc 1996 50080 SD Domžale 78 84 79 81 322
7 19 Bajramovi� Midhat 1997 70221 SK Brežice 76 87 78 81 322
8 18 Škrabec Blaž 1996 70173 SD Škofja Loka 83 79 78 78 318
9 17 Puklavec Marko 1996 50091 SD Domžale 78 73 77 82 310

10 16 Božnar Jure 1996 50157 SD Škofja Loka 74 84 74 70 302
11 15 Demšar Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 73 71 82 71 297
12 14 Poto�nik Matic 1999 70226 SD Grosuplje 71 73 74 69 287
13 13 Pestotnik Žan 1996 50085 SD Domžale 77 63 70 63 273
14 12 Tomaži� Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 68 61 70 63 262
15 11 �irovi� Aleksandar 1998 12835 SK Moris - Ko�evska Reka - Ko�ev 57 64 69 59 249
16 10 Tomaži� Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 74 62 57 50 243
17 9 Farazin Sebastian 1998 12834 SK Moris - Ko�evska Reka - Ko�ev 60 46 50 59 215
18 8 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 58 43 51 56 208
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ZRA�NA PIŠTOLA - KADETI posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti pištola 379 krogov, ekipno 1083 ;       kadetinje pištola 374, ekipno 1052

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Tkalec Jagoda 1997 80115 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 90 91 93 90 364
2 26 Tkalec Vesna 1997 80126 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 87 95 85 90 357
3 24 Bartol Lara 1997 80054 SK Moris - Ko�evska Reka - Ko�ev 82 88 84 82 336
4 22 Marc Tajda 1997 80075 SD Marok Sevnica 85 89 81 81 336
5 21 Centa Špela 1998 80052 SK Moris - Ko�evska Reka - Ko�ev 77 84 73 76 310
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ZRA�NA PIŠTOLA - KADETINJE posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za kadete in kadetinje 2012 - 2013
Rekordi: kadeti pištola 379 krogov, ekipno 1083 ;       kadetinje pištola 374, ekipno 1052

mesto
to�ke

1. MKR Strelski klub MORIS - KO�EVSKA REKA - KO�EVJE, Ko�evska Reka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 to�k 80054 Bartol Lara 82 88 84 82 336

70247 Rupar�i� Rok 89 85 87 88 349
80052 Centa Špela 77 84 73 76 310

246 995

2. DOM Strelsko društvo DOMŽALE, Domžale

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 to�k 50083 Jamšek Burja Rok 83 84 83 87 337

50080 Kova� Nejc 78 84 79 81 322
50091 Puklavec Marko 78 73 77 82 310

250 969

3. ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 to�k 70173 Škrabec Blaž 83 79 78 78 318

12837 Demšar Matija 73 71 82 71 297
50157 Božnar Jure 74 84 74 70 302

219 917

4. KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 to�k 70579 Tomaži� Žan 68 61 70 63 262

70578 Tomaži� Rok 74 62 57 50 243
70286 Pleh Matjaž 58 43 51 56 208

169 713

Ekipno ZRA�NA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Presterel Anže 1994 50002 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 97 94 95 98 384
2 26 Rošer Rok 1993 30042 SD Doli� 96 95 96 97 384
3 24 Žalik Tadej 1994 50048 SD Štefan Kova� Turniš�e 95 93 96 98 382
4 22 Šumak Jan 1993 30088 SD Kovinar Ormož 96 97 91 98 382
5 21 Štojs Tadej 1995 50054 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 96 92 97 96 381
6 20 Radosavljevi� Uroš 1994 50150 SD Postojna 94 92 94 97 377
7 19 Mau�ec Jaka 1994 50047 SD Štefan Kova� Turniš�e 94 92 94 97 377
8 18 Draškovi� Aljoša 1995 50099 SD Štefan Kova� Turniš�e 89 94 97 96 376
9 17 Pernat Aleš 1995 50097 SD Kidri�evo 89 95 97 95 376

10 16 Švetak Rocco 1993 30149 ŠD SD Ankaran 95 92 95 94 376
11 15 Kozinc Jan 1994 50120 SD Radovljica 92 96 95 93 376
12 14 Mirnik Tomi 1994 50001 SD Juteks Žalec 92 91 96 94 373
13 13 Seršen Primož 1995 50056 SD Štefan Kova� Turniš�e 94 97 92 90 373
14 12 Pirc Matic 1995 50092 SD Leskovec 95 95 94 83 367
15 11 �erni Jernej 1994 50031 SD Gan�ani 93 89 87 92 361
16 10 Dragi�evi� Žan 1994 30003 SD Predoslje 92 90 90 89 361
17 9 Petrovi� Darko 1993 30135 SD Vremš�ica Vremski Britof 89 89 88 93 359 *
18 8 Mohori� Kristjan 1995 50021 SD Juteks Žalec 91 87 89 91 358
19 7 Kranjec Žiga 1993 30137 SD Postojna 90 89 89 90 358
20 6 Privšek Luka 1996 70298 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 90 92 87 88 357
21 5 Vidmar Aljoša 1994 50046 SD Vremš�ica Vremski Britof 93 91 91 82 357
22 4 Redek Grega 1997 70053 SD Gorjanci Novo Mesto 88 86 92 90 356
23 3 Komar Vid 1996 50009 SD Radovljica 86 92 88 88 354
24 2 Milinovi� Jure 1995 50028 SD Gorenja vas 79 90 90 88 347
25 1 Bori� Peter 1997 70612 SD Radovljica 81 87 92 87 347
26 Skobir Žiga 1995 50124 SD Doli� 88 81 91 85 345
27 Tržan Žan 1995 50095 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 87 86 88 84 345
28 Dov� Jan 1993 30106 SD Tabor-Ježica 83 86 84 88 341
29 Jarc Tilen 1995 50102 SD Tabor-Ježica 79 89 86 87 341
30 Kav�i� Matej 1996 50163 SD Gorenja vas 86 87 83 85 341
31 Rebec Jonathan 1997 70275 SD Juteks Žalec 87 82 87 76 332
32 Višnar Lan 1994 50025 SD Tabor-Ježica 79 80 77 74 310
33 �adež Marko 1995 50068 SD Gorenja vas 65 66 70 63 264
34 Novak Luka 1997 70045 SD Vremš�ica Vremski Britof 61 68 66 54 249 **
35 Adani� Primož 1993 30104 SD Štefan Kova� Turniš�e DNS
36 Gale Urban 1993 30132 SD Grosuplje DNS
37 Marinko Matjaž 1995 50117 SD IX. korpusa Piran DNS

* Petrovi� Darko, kazen - 2 kroga, pravilo 6.11.7.1.1
** Novak Luka, kazen -4 krogi, pravilo 6.11.7.1.1 ; kazen 6.11.2.3.1
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ZRA�NA PUŠKA MLADINCI posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 98 97 97 100 392
2 26 Mihali� Špela 1993 40071 SD "Koloman Flisar" Tišina 98 97 99 98 392
3 24 Muhi� Živa 1993 40054 SD Postojna 95 98 99 97 389
4 22 Kastelic Ines 1994 20105 SD Gorjanci Novo Mesto 93 95 97 95 380
5 21 Mulej Maruša 1995 60002 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 93 94 94 95 376
6 20 Ka�i� Jana 1994 11915 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 94 94 94 93 375
7 19 Habjani� Melanie 1994 60048 SD Kovinar Ormož 84 99 95 95 373
8 18 Stankovi� Tanja 1993 40022 SD Gorjanci Novo Mesto 92 93 93 91 369
9 17 Perovšek Janja 1994 60001 SD Sonja Vesel Ivan�na Gorica 88 92 91 92 363

10 16 Rebernik Polona 1993 40067 SD Predoslje 91 91 90 87 359
11 15 Pav�nik Eva 1994 60043 SD Rudnik Hrastnik DNS
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ZRA�NA PUŠKA MLADINKE posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

mesto
to�ke

1. KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 to�k 60052 Vernik Petra 98 97 97 100 392

60048 Habjani� Melanie 84 99 95 95 373
30088 Šumak Jan 96 97 91 98 382

293 1147

2. TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA, Koroška Bela

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 to�k 60002 Mulej Maruša 93 94 94 95 376

50002 Presterel Anže 97 94 95 98 384
50054 Štojs Tadej 96 92 97 96 381

289 1141

3. ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVA� TURNIŠ�E, Turniš�e

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 to�k 50048 Žalik Tadej 95 93 96 98 382

50047 Mau�ec Jaka 94 92 94 97 377
50056 Seršen Primož 94 97 92 90 373

285 1132

4. POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 to�k 40054 Muhi� Živa 95 98 99 97 389

50150 Radosavljevi� Uroš 94 92 94 97 377
30137 Kranjec Žiga 90 89 89 90 358

284 1124

5. GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 to�k 20105 Kastelic Ines 93 95 97 95 380

40022 Stankovi� Tanja 92 93 93 91 369
70053 Redek Grega 88 86 92 90 356

276 1105

Ekipno ZRA�NA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

6. RAD Strelsko društvo RADOVLJICA, Radovljica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 to�k 50009 Komar Vid 86 92 88 88 354

70612 Bori� Peter 81 87 92 87 347
50120 Kozinc Jan 92 96 95 93 376

268 1077

7. DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL RE�ICA PRI LAŠKEM, Re�ica pri Laške

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
9 to�k 11915 Ka�i� Jana 94 94 94 93 375

50095 Tržan Žan 87 86 88 84 345
70298 Privšek Luka 90 92 87 88 357

265 1077

8. JŽA Strelsko društvo JUTEKS ŽALEC, Žalec

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
50001 Mirnik Tomi 92 91 96 94 373

8 to�k 70275 Rebec Jonathan 87 82 87 76 332
50021 Mohori� Kristjan 91 87 89 91 358

261 1063

9. TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
7 to�k 50102 Jarc Tilen 79 89 86 87 341

50025 Višnar Lan 79 80 77 74 310
30106 Dov� Jan 83 86 84 88 341

249 992

10. GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
6 to�k 50028 Milinovi� Jure 79 90 90 88 347

50068 �adež Marko 65 66 70 63 264
50163 Kav�i� Matej 86 87 83 85 341

236 952



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Repi� Rožle 1993 30083 SD Kamnik 97 93 91 95 376
2 26 Stojak Sašo 1995 50123 SK Ptuj 89 91 92 93 365
3 24 Kekec David 1994 50139 SD Juršinci 87 89 100 89 365
4 22 Druzovi� Ivan 1994 50138 SD Juršinci 95 90 89 90 364
5 21 Plestenjak Marko 1995 50064 SD Škofja Loka 83 92 90 92 357
6 20 Vrhunc Uroš 1995 50008 SD Železniki 92 86 88 91 357
7 19 Polajnko Gregor 1993 30086 SD Kovinar Ormož 87 82 91 90 350
8 18 �ervek Janez 1995 50003 SD Grosuplje 90 88 81 88 347
9 17 Habjani� Aljoša 1994 50116 SK Ptuj 84 86 89 87 346

10 16 Repi� Rok 1997 70191 SD Juršinci 81 78 83 82 324
11 15 Kosajn� Uroš 1996 70467 SK Ptuj 80 85 77 82 324
12 14 Viso�nik Niko 1994 50129 SD Kidri�evo 78 78 70 81 307
13 13 Dolšak Leonard 1994 50060 SD Domžale DNS
14 12 Šmid Jan 1995 50007 SD Železniki DNS
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ZRA�NA PIŠTOLA MLADINCI posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Vodeb Katja 1993 40078 SD Liboje 94 91 89 90 364
2 26 Kova�i� Anuša 1994 60038 SD Marok Sevnica 89 92 87 91 359
3 24 Tomaševi� Anja 1995 60011 SD Železniki 88 92 87 88 355
4 22 Novoseli� Andreja 1994 60033 SK Brežice 86 89 93 86 354
5 21 Županc Vesna 1995 60040 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 89 85 88 87 349
6 20 Novak Tina 1995 60044 SD Kovinar Ormož 84 83 88 85 340
7 19 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 82 82 88 86 338
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ZRA�NA PIŠTOLA MLADINKE posamezno



Pokal Slovenije  -  Državna liga za mladince in mladinke 2012 - 2013

mesto
to�ke

1. JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 to�k 50138 Druzovi� Ivan 95 90 89 90 364

50139 Kekec David 87 89 100 89 365
70191 Repi� Rok 81 78 83 82 324

261 1053

2. PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 to�k 50116 Habjani� Aljoša 84 86 89 87 346

50123 Stojak Sašo 89 91 92 93 365
70467 Kosajn� Uroš 80 85 77 82 324

262 1035

3. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 to�k 60052 Vernik Petra 82 82 88 86 338

30086 Polajnko Gregor 87 82 91 90 350
60044 Novak Tina 84 83 88 85 340

261 1028

Ekipno ZRA�NA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE



 
PRIJAVNA SLUŽBA:   Sabina Korbar 
     Tjaša Kerin 
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  RS P00113 
     Martin Strakušek DS P001849 
     Miran Frelih  DS P001847 
     Ivan Kaligaro RS P00116 
      
KURIR:    ����������

�� 
     Matija Kadunc 
      
������	����������  Oto Strakušek MS B5781 
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����� RS P00127 
     Mojca Cerovšek S P00597 
     Matjaž Kostanjšek RS P00114 
     Vesna Strakušek RS P00115 
     Ervin Korbar   
     Sašo Korbar   
 
VODENJE RAZULTATOV:  Peter Golob  MS B5779 
 
IZDELAVA BILTENA:  Matjaž Kostanjšek  

 
 
 
 
 
 
 
 

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in pravilih ISSF.  
 

DELEGIRAN SODNIK:      VODJA TEKMOVANJA: 
������!�"���
���!#��$%&'      Oto Strakušek   MS B5781 
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- Termoelektrarna Trbovlje 
- Pivovarna Laško 
- Zavarovalnica Triglav 

 


